

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AD-IT CONSULTING ApS

Oxford Allé 20, st., 2300 København S

CVR-nr. 33 59 45 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Anders Dyrekilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AD-IT CONSULTING ApS
Oxford Allé 20, st.
2300 København S

CVR-nr.: 33 59 45 42
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Dyrekilde, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-Konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.318 t.kr. mod 1.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 771 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.318.056	1.893.694
1 Andre finansielle indtægter	15.303	189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-562.567	-1.640.244
Resultat før skat	770.792	253.639
3 Skat af årets resultat	0	83.170
Årets resultat	770.792	336.809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	770.792	336.809
Disponeret i alt	770.792	336.809

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.562	354.480
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	34.000
Andre tilgodehavender	0	4.411
Tilgodehavender i alt	<u>193.562</u>	<u>392.891</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.329.570
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.329.570</u>
Likvide beholdninger	<u>4.682.145</u>	<u>1.616.927</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.875.707</u>	<u>3.339.388</u>
Aktiver i alt	<u>4.875.707</u>	<u>3.339.388</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.344.812	3.174.104
Egenkapital i alt	<u>4.424.812</u>	<u>3.254.104</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	137.258	47.981
Anden gæld	313.637	37.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.895</u>	<u>85.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>450.895</u>	<u>85.284</u>
Passiver i alt	<u>4.875.707</u>	<u>3.339.388</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.574.020	3.654.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	770.792	770.792
	80.000	4.344.812	4.424.812

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, porteføljeaktier	0	189
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	15.303	0
	<u>15.303</u>	<u>189</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	562.567	1.640.244
	<u>562.567</u>	<u>1.640.244</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-83.170
	<u>0</u>	<u>-83.170</u>